
Moi drodzy dziękuję Wam       oraz Waszym kochanym rodzicom       za poprzedni tydzień 

pracy, przed nami  ostatni tydzień, a właściwie trzy dni pracy !Od czwartku rozpoczyna się 

przerwa świąteczna.  

 

Funkcjonowanie w środowisku 

Temat: Tradycje wielkanocne - święconka  06.04.2020 

Koszyczek wielkanocny - co do niego włożyć? 

  

 

Zgodnie z obecną od stuleci tradycją chrześcijańską, w sobotę poprzedzającą Niedzielę 

Wielkanocną, dokonujemy święcenia pokarmów. Tego dnia przynosimy do kościoła 

koszyczki wypełnione po brzegi tym, co będziemy spożywać podczas wielkanocnego 

śniadania. Tak zaczynamy świętowanie Wielkanocy! 

Zobacz, co należy włożyć do święconki, czyli tradycyjnego koszyczka wielkanocnego! 

https://polki.pl/wielkanoc,kiedy-wypada-wielkanoc-jak-sie-liczy-date-w-kazdym-roku,10427084,artykul.html


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

Temat: Kolory i położenie przedmiotów – ćwiczenia. 07.04.2020 

Zapraszam Ciebie do zabawy na stronie https://www.matzoo.pl/ znasz już tę 

stronę. Wybierz : zerówkę – kształty i kolory a później kierunki i położenie. 

Miłej zabawy       

Temat: Ćwiczenia spostrzegania 08.04.2020 

https://www.matzoo.pl/


1. Połącz takie same króliczki w pary. 

 

2. Policz i zapisz cyfrą lub za pomocą kropek ile jest poszczególnych 

elementów na obrazku. 

 



 

3. Połącz obrazek z jego cieniem 



 
 

Zajęcia rozwijające komunikowanie się 

W ramach komunikowania wykonaj 5 zadań (od przykładu 2- 6) klikając na 

poniższy link: https://www.mauthor.com/present/6138183699136512 

Zajęcia rozwijające kreatywność  

Temat: Koszyczek wielkanocny 06.04.2020 

Przypomnieliśmy sobie co powinno znaleźć się w koszyczku wielkanocnym, a 

teraz zadanie dla Ciebie: 

Weź proszę kartkę od bloku i narysuj swój koszyczek wielkanocny. Postaraj się 

powoli i starannie wykonać zadanie. Jeżeli nie potrafisz narysować jakiegoś 

produktu poproś o pomoc rodziców. Pracę zachowaj do naszego spotkania.  

Temat: Pisanka wielkanocna 07.04.2020 

Narysuj samodzielnie na kartce od bloku duże jajko a później weź kolorowy 

papier lub kolorowe gazety i wyklej swoją pisankę. Miłego wyklejanie. Pamiętaj 

o posprzątaniu miejsca pracy! 

 

 

 

 

 

https://www.mauthor.com/present/6138183699136512

